
MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
ALTO/RJ

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
12/2024/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 12/2024
Às 09:38:38 horas do dia 04 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA SECRETERIA DE SAUDE E HIGIENE DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO ( CONFORME
ESPECIFICADO NO ETP EM ANEXO).

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/06/2024
09:38:38

Fornecedor: LABORATORIO CORDEIRENSE DE ANALISES CLINICAS LTDA, com lance no valor de R$ 384.001,09, sua proposta
FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: Valores acima do máximo aceitável.!

Sistema 04/06/2024
09:38:38

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido LOTE 1, pela ausência de
licitantes classificados na licitação.

Sistema 04/06/2024
09:38:38

O LOTE 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valores acima do máximo aceitável..

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:38:38 horas do dia 04 de Junho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 8E798E5977967DA0B5418C897C243C8F

Bárbara Medeiros Hechert
Pregoeiro(a) Oficial

Fernada Teixeira Temperini Pires
Equipe de Apoio


